

۳۲۰ هزار مترمربع از اراضی ملی در اردیبهشت به دامان بیت‌المال بازگشت

فرمانده یگان حفاظت از اراضی راه و شهرسازی فارس گفت: در اردیبهشت‌ماه سال جاری ۱۱ مورد اجرای احکام قضایی به مساحت ۳۲۰ هزار مترمربع و به ارزش تقریبی ۴۶ میلیارد ریال در سطح استان فارس صورت پذیرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، حسین مهدوی‌نژاد فرمانده یگان حفاظت از اراضی راه و شهرسازی فارس افزود: ۴۰ هزار مترمربع از اراضی دولتی نیز به ارزش ۵۰ میلیارد ریال در ۱۶ عملیات رفع تصرف در اردیبهشت‌ماه توسط مأمورین یگان حفاظت از دست سودجویان و زمین‌خواران باز پس گرفته شد. وی اذعان داشت: در مجموع توانستیم در اردیبهشت‌ماه ۳۲۰ هزار متر از اراضی دولتی را به ارزش ۹۶ میلیارد ریال به دامان است و از همه شهروندان استان درخواست می‌شود به محض مشاهده و اطلاع از هرگونه تصرفات غیرقانونی و ساخت‌وسازهای غیرمجاز و تعرضات به اراضی ملی و دولتی با شماره تلفن ۰۷۱۷۴۶۹۰۷۱۷ یگان حفاظت سازمان ملی زمین و مسکن استان فارس تماس حاصل و اطلاع‌رسانی کنند.



معاون استاندار فارس:

دستاوردهای مهارتی در استان فارس به جامعه معرفی شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس گفت: دستاوردهای مهارتی باید با استفاده از تمامی ظرفیت‌های تبلیغاتی و آموزشی به جامعه معرفی شود تا مورد استقبال و استفاده قرار گیرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فنی و حرفه‌ای فارس، احمد احمدی‌زاده در دیدار با مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس افزود: ما در حوزه ارائه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای در کنار شما هستیم؛ زیرا توانمندسازی افراد با آموزش‌های مهارتی باعث کاهش جرم در سطح جامعه می‌شود. وی ضمن ابراز رضایت از عملکرد اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس بیان داشت: چون دستگاه‌های اجرایی و

آموزشی از خدمات و عملکرد شما راضی هستیم ما نیز از عملکرد مجموعه فنی و حرفه‌ای و مراکز آموزشی سطح استان رضایت داریم. احمدی‌زاده حرکت در مسیر قانون را باعث به ثمر رسیدن برنامه‌ها دانست و خاطر نشان کرد: لازم است تا با استفاده از ظرفیت فضای مجازی، خبرگزاری‌ها، نشریات و صداوسیما دستاوردهای مهارتی را با عدد و رقم به جامعه اعلام کنید تا ضمن آشنایی آحاد مردم با مجموعه اثرگذار فنی و حرفه‌ای، عملکرد و دستاوردهای شما نیز به صورت ملموس‌تر در اختیار مردم قرار گیرد. مدیرکل فنی و حرفه‌ای فارس نیز در ادامه با معرفی خدمات آموزشی اداره کل در شاخه‌های مختلف اظهار کرد: تمام

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز خبر داد:

اعزام و ارائه خدمات رایگان توسط ۷۰۰ دستگاه اتوبوس در مراسم شب‌های قدر

سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز گفت: تعداد ۷۰۰ دستگاه اتوبوس شهری ایاب و ذهاب شهروندان روزه‌دار را به صورت رایگان عهده‌دار است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز مسعود حسن شاهی گفت: جهت رفاه حال شهروندان گران‌قدر، کلیه اتوبوس‌های ناوگان تا ساعت ۲۱:۳۰ شب در کلیه خطوط شهری به صورت رایگان ارائه خدمات نموده و همچنین خط ویژه شبانه از ساعت ۲۱:۴۵ شب تا ساعت ۱ پانصد ایاب و ذهاب روزه‌داران را از مقصد پایانه نمازی به مقصدهای بلوار عدالت - شهرک سعدی - میدان الله - می‌باشند.

استاندار فارس تأکید کرد:

دستیابی به اهداف بسیج ملی کنترل فشارخون موجب تحول در فرآیند سلامت می‌شود

استاندار فارس با استقبال از اولویت‌بخشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به پیشگیری از شیوع بیماری‌های غیرواکسیر و به‌ویژه فشارخون بالا، با ایجاد بسیج ملی کنترل فشارخون، بر اهمیت گسترش همدلی و جلب مشارکت عمومی در دستیابی به اهداف به این بسیج ملی تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، عنایت‌الله رحیمی بایان اینکه در حوزه سلامت، لازم است به‌سوی سیاست‌های پیشگیرانه به نحو جدی‌تری حرکت کنیم، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز این رویکرد را در سال‌های اخیر با موفقیت دنبال کرده و ایده اجرای این بسیج ملی نیز نمود روشنی از این جهت‌گیری است. او افزود: گسترش زندگی شهرنشینی و تبعات ناشی از آن از قبیل کم‌تحركی، چاقی و مصرف انرژی بیشتر، همه ما را مورد هجوم بیماری‌هایی قرار داده که اغلب در مراحل پیشرفته، خود را نشان می‌دهد و همین امر، علاوه بر سنگین‌تر ساختن رسالت

تدابیر لازم برای پیشگیری از وقوع حریق در عرصه‌های منابع طبیعی شهرستان شیراز



تابستان اظهار داشت: شایع‌ترین دلیل وقوع آتش‌سوزی در سطح عرصه‌ها بی‌احتیاطی مردم به‌ویژه بهره‌برداران محصولات جنگلی و مرتعی و نیز گردشگران است که گاهی یک بی‌دقتی باعث سرایت آتش در سطح وسیعی از اراضی ارزشمند جنگلی خواهند شد. وی ضمن هشدار جدی نسبت به خودداری از روشن کردن آتش در طبیعت افزود: رعایت این مسئله از سوی گردشگران از عوامل تأثیرگذار در کاهش حریق در عرصه‌های منابع طبیعی و اراضی ملی هستند. وی در ادامه با اشاره به نقش مؤثر تجهیزات اطفای حریق در کاهش آتش‌سوزی‌ها گفت: در صورت تأمین اعتبارات لازم و نیز بروزرسانی و تکمیل تجهیزات و امکانات اطفای حریق می‌توان در زمان وقوع آتش‌سوزی در عرصه‌های منابع طبیعی ضمن بالا بردن سرعت عمل تا حد چشمگیری از گسترش آتش جلوگیری کرد. محمدرضا امیری فرماندار شیراز نیز در این جلسه ضمن تأکید بر تلاش بیش‌ازپیش برای انجام اقدامات و برنامه‌ریزی‌های دقیق در جهت کاهش سطح آتش‌سوزی در عرصه‌های طبیعی افزود: با هماهنگی، برنامه‌ریزی و تعامل دستگاه‌های

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی فارس جلسه هماهنگی پیشگیری از وقوع حریق در عرصه‌های منابع طبیعی شهرستان شیراز با حضور رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان شیراز و نیز جمع کثیری از مدیران و رؤسای نهادهای و دستگاه‌های اجرایی این شهرستان ازجمله جهاد کشاورزی شیراز، محیط‌زیست، رئیس سازمان آتش‌نشانی، فضای سبز شهرداری، فرماندهان سپاه فجر و ناحیه قدس بخش ارژن و مقامات امنیتی و انتظامی شهرستان در سالن اجتماعات فرمانداری شیراز برگزار شد. در این جلسه محمود طهماسبی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان شیراز ضمن اشاره به اقدامات انجام شده در جهت پیشگیری از وقوع آتش‌سوزی در عرصه‌های منابع طبیعی گفت: در حال حاضر تمامی نیروها و مأموران یگان حفاظت از منابع طبیعی شهرستان شیراز برای مقابله و کنترل حریق در اراضی جنگلی و مرتعی در حالت آماده‌باش کامل قرار گرفته تا در زمان وقوع آتش‌سوزی بتوانند به‌موقع وارد عمل شوند. وی با تأکید بر لزوم حفاظت مستمر از اراضی ملی به‌ویژه در فصل

کازرون

دیدار با خانواده شهدای آزادسازی خرمشهر

به مناسبت سوم خرداد، سالروز آزادسازی خرمشهر و روز ملی مقاومت، ایثار و پیروزی در دو دیدار جداگانه از خانواده‌های شهیدان علی شفیعی و عبدالحسین رازقی از شهدای عملیات بیت‌المقدس دیدار و قدردانی شد. در این دیدارها که امام‌جمعه، فرماندار، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران و جمعی از روسای ادارات و نهادهای شهرستان کازرون حضور داشتند ضمن گرامیداشت یاد و خاطره حماسه سوم خرداد و تجلیل از شهدای آزادسازی خرمشهر، از صبر و بردباری خانواده‌های این عزیزان تجلیل به عمل آمد.

برگزاری محفل انس با قرآن کریم و تجدید پیمان با آرمان‌های شهدا توسط تیپ تکاور امام سجاد (ع)



وی با بایان اینکه چشمه‌های اطراف دریاچه پریشان کازرون جوشیدن گرفته اما در بستر دریاچه آبی جمع نشده، گفت: توقع داریم دولت همان‌طور که برای احیای دریاچه ارومیه وقت صرف کرد، درصدی هم برای دریاچه پریشان که تنها دریاچه آب شیرین کشور است، وقت بگذارد.

امام‌جمعه کازرون:

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد (ع) به مناسبت ایام شهادت امیر مؤمنان علی (ع)، برنامه معنوی محفل انس با آیات نور و ادعیه، غبارروبی و گل‌باران قبور شهدا با حضور پایوران و سربازان و جمعی از خانواده شهدا در گلزار شهدای بهشت‌زها (س) کازرون با همکاری قسمت فرهنگی تیپ تکاور امام سجاد (ع) برگزار شد.

ضرورت پیگیری مسئولان برای احیای دریاچه پریشان

امام‌جمعه کازرون گفت: توقع داریم پیگیری برای احیای دریاچه پریشان که تنها دریاچه آب شیرین کشور است در برنامه دولت قرار بگیرد. حجت‌الاسلام محمد خرسند در نماز جمعه این شهر با اشاره به سوم خردادماه سالروز آزادی خرمشهر اظهار داشت: بر اساس منطق نظامی، این آزادسازی محقق نمی‌شد، برای همین امام راحل گفتند «خرمشهر را خدا آزاد کرد». وی ادامه داد: دشمن برای مذاکره موشکی به ما فشار می‌آورد تا برد و سیستم موشکی را کاهش داده و چنانچه در آینده ما به تجاوز شود، عامل بازدارنده نداشته باشیم. امام‌جمعه کازرون بایان اینکه دشمن از توانایی‌های دفاعی که به دست آورده‌ایم می‌ترسد افزود: اگر دست

پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون که با همت کمیته دانشجویی مرکز توسعه مطالعات علوم پزشکی این واحد دانشگاهی برگزار شد با مهم دانستن نقش رشته‌های علوم پزشکی در جامعه امروزی گفت: تاکنون هر درخواستی که برای پیشرفت و بهبود کیفی آموزش این رشته‌ها از سوی مسئولان و مدیران گروه‌های آموزشی تأیید و ارائه‌شده موردبررسی و اقدام قرار گرفته است. وی تصریح کرد: برای ارائه خدمات بهتر و بیشتر به دانشجویان علوم پزشکی واحد کازرون در سطح بیمارستان‌های موردقرارداد این دانشگاه، مبلغ ۱۰ درصد به‌کل قرارداد آموزش خود از امکانات بیشتری برخوردار باشند و در این زمینه باید نسخه‌ای از آن قرارداد در اختیار استادان مربوط در بیمارستان‌ها قرار گیرد تا حقوق دانشجویان حفظ شود.

معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس درباره جذب هیئت‌علمی این رشته‌ها گفت: تاکنون حدود ۱۰ عضو هیئت‌علمی در رشته‌های علوم پزشکی واحد کازرون جذب شده و همواره در تلاش هستیم برای بعضی از رشته‌های نیازمند به جذب هیئت‌علمی از طریق فراخوان سراسری اقدام کنیم. سرپرست واحد کازرون با قدردانی از دانشجویان که با شناسایی مسائل و مشکلات صنفی خود برای رفع آن تلاش دارند، گفت: سعی می‌کنیم مباحث درخواست‌های شما را با کمک هیئت‌رئیس دانشگاه بررسی و برطرف کنیم. معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون هم در این نشست دانشجویی با اشاره به نقش و جایگاه مدیران گروه‌های آموزشی برای پیشبرد اهداف دانشگاه و رفع مشکلات آموزشی گفت: مدیران آموزشی دارای اختیارات و اطلاعات خوبی هستند و می‌توانند در اجرای سرفصل‌های آموزشی و رفع دغدغه‌های دانشجویان کمک زیادی داشته باشند و با توجه به ارتباط نزدیک بودن این مدیران به دانشجویان و نیز مسئولان دانشگاه قادر هستند بیشترین مشاوره و کمک را ارائه دهند و دانشجویان باید از این فرصت استفاده کنند.

مختار مختاری از فعالیت خوب انجمن علمی رشته‌های علوم پزشکی در این واحد دانشگاهی ازجمله انجمن علمی رشته‌های پزشکی، مامایی، پرستاری، بهداشت عمومی و علوم آزمایشگاهی قدردانی کرد و گفت: این انجمن‌ها در زمینه فعالیت‌های علمی و فراهم آوردن امکانات آموزشی و پژوهشی بسیار هماهنگ بوده و موفق عمل کرده‌اند.

دبیر کمیته دانشجویی مرکز توسعه مطالعات علوم پزشکی واحد کازرون هم با معرفی اهداف و رسالت کمیته به دانشجویان درباره آموزش نوین علوم پزشکی بیان کرد: امروزه دانشگاه‌های علوم پزشکی مطرح کشور دائماً در حال به‌نقد کشیدن روش‌های آموزشی، روش‌های ارزیابی و برنامه درسی هستند که استادان و مسئولان دانشگاه‌ها با انعطاف زیادی تقدها را می‌پذیرند و خود را با روش‌های

نوین وفق خواهند داد. محمد بهرامی گفت: یکی از اهداف گردهمایی که امروز در دانشگاه کازرون برگزار شده است، منطقی کردن استادان و ارائه ایده‌های نوآورانه آموزشی از طرف دانشجویان و اجرای آن توسط استادان و مسئولان است و در نتیجه موجب ارتقای کیفی آموزش علوم پزشکی می‌شود و این خود حرکتی است به سمت دانشجوی محور شدن دانشگاه و نیز نقش و اهمیت پژوهش در آموزش را دنبال می‌کند.

در ادامه نمایندگان کمیته‌های دانشجویی مشکلات آموزشی مربوط به رشته خود را بیان کردند و سپس مدیر گروه‌های رشته‌های علوم پزشکی پاسخ‌های لازم را ارائه دادند.

در بیانیه‌ای اعلام شد:

عملیات بیت‌المقدس فتح ارزش‌های ولایی اسلامی را به همراه داشت

بسیج اساتید دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون اعلام کرد: عملیات بیت‌المقدس فقط برای فتح خاک نبوده؛ بلکه فتح ارزش‌های ولایی اسلامی را به همراه داشت. به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از کازرون، بسیج اساتید دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون به مناسبت سوم خرداد سالروز آزادی خرمشهر بیانیه‌ای منتشر کرد. در این بیانیه با تبریک گرامیداشت پیروزی عزتمندانه ایران اسلامی آمده است: عملیات بیت‌المقدس مهم‌ترین نقطه عطف تاریخ دوران هشت سال دفاع مقدس بوده و این عملیات فقط برای فتح خاک نبوده؛ بلکه فتح ارزش‌های ولایی اسلامی به همراه داشته است. بزرگ‌ترین پیروزی ایران در مقابل دشمن در عملیات بیت‌المقدس رقم خورد و روز سوم خرداد نماد پیروزی و مقاومت و ایستادگی در برابر دشمنان خارجی و داخلی در تاریخ جنگ‌های کلاسیک دنیا به ثبت رسید.

این بیانیه می‌افزاید: فتح شهر بندری خرمشهر در سوم خرداد سال ۱۳۶۱ نشان داد آغازگر جنگ نمی‌تواند به اهداف خود در جنگی که آغاز کرده است، برسد. آنچه رزمندگان اسلام در عملیات بیت‌المقدس به پیروزی رساندند، اقتدار حضرت امام در راستای بیرون راندن دشمن از خاک جمهوری اسلامی، راهبر جنگ جنگ تا پیروزی، ایجاد یک قدرت نظامی جدید و قوی در قالب بسیج مستضعفین و استفاده از تمام ظرفیت قوای مسلح جمهوری اسلامی، همدلی، اتحاد و همفکری سپاه و ارتش و نیروهای داوطلب مردمی و استفاده از تاکتیک عبور از رودخانه کارون بود. در ادامه این بیانیه آمده است: این عملیات نشان داد برای پیروزی در هر عرصه‌ای جنگ زدن به ریسمان الهی و اتحاد و همبستگی نیروهای درونی کشور از عوامل مهم رسیدن به اهداف بوده است و با تسلط ایران بر رودخانه اروندرود در عملیات بیت‌المقدس رژیم صدام را از تبدیل اروند به شط‌العرب و تغییر نام خوزستان به عربستان ناکام کرد.

بسیج اساتید دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون در ادامه این بیانیه آورده است: ازجمله پیامدها و تحولات عملیات بیت‌المقدس ظهور قدرت دفاعی ایران، ثبات داخلی و بازدارندگی خارجی-ظهور ایران به‌عنوان یک قدرت منطقه‌ای است.

این بیانیه در پایان یادآور شده است: استادان، کارکنان و دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی کازرون با گرامیداشت روز بزرگ و با عظمت سوم خرداد و دعوت از دانشگاهیان به شرکت گسترده در مراسم بزرگداشت روز سوم خرداد و اعلام تبعیت محض از فرمان‌های مقام معظم رهبری حفظه‌الله اعلام می‌کنند همان‌طور که در فتح خرمشهر توانستیم با توکل بر خدا و اتحاد نیروهای رزمنده و تکبیر توان داخلی به آن پیروزی خیره‌کننده دست پیدا کنیم، امروز هم این سه عامل می‌تواند در همه عرصه‌ها ملت بزرگ ایران را به پیروزی برساند.

نصب تابلوهای «خطر آتش‌سوزی» در مناطق هدف



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از مسئول روابط عمومی و کارشناس حقوقی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون به همت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون با همکاری ستاد پیشگیری از وقوع جرم دادگستری و دهیاری روستای دوان اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون در راستای رسالت ذاتی خود مبنی بر آموزش از طریق تابلوهای هشداردهنده و پیشگیری از آتش‌سوزی اقدام به نصب تعداد چهار عدد تابلوهای هشداردهنده با موضوعیت خطر آتش‌سوزی با مشارکت ستاد پیشگیری از وقوع جرم دادگستری، دهیاری روستای دوان و همت پیمان خوبکار (فعال محیط‌زیستی) در مناطق مستعد آتش‌سوزی شهرستان کازرون با محوریت بخش جنگلی کوهمره نودان کرد.